
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

 

П Р И К А З 

 

от   20.04. 2021 г.                                                                                        №128 

О проведении обучения по ДПП «Школа современного учителя» 

На основании  письма  Департамента образования, науки и молодежной 

политики Воронежской области от 15.04.2021г. № 80-12/3302  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям МКОУ «СОШ№3» г. Поворино (Асоскова Е.В.), 

МКОУ «Поселковая СОШ» (Поминов А.В.), МКОУ 

«Самодуровская ООШ им. П. М. Овсянкина» (Царькова Н. Д.), 

МКОУ «Мазурская ООШ» организовать участие 

педагогических работников  в обучении по ДПП «Школа 

современного учителя»: 

1. МКОУ «СОШ№3» г. Поворино – 8 человек; 

2. МКОУ «Поселковая СОШ» – 1 человек;  

3. МКОУ «Самодуровская ООШ им. П. М. Овсянкина» – 5 

человек.  

4. МКОУ «Мазурская ООШ» –  3 человека.  

2. Сводный список учителей по форме (Приложение 1) по  

предметам: русский язык, биология, литература, история, 

обществознание, математика, физика, химия, география 

направить на электронный адрес отдела по образованию и МП в 

срок до 26.04.2021г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 



 
Приложение  №1 

к письму департамента образования,  
науки и молодежной полтики 

Воронежской области 

от15.04.2021 №80-12/3302 

 
Сводный список учителей для обучения на курсах повышения квалификации по ДПП «Школа современного учителя» 

 

 

 

• На адрес электронной почты автоматически будет направлено письмо с приглашением авторизоваться в системе управления обучением  

№ 
п/п 

Муницыпальное 

образование 

Наименование 
ОО 

Должность Предмет Фамилия  Имя Отчество 
Мобильный 

телефон 

Адрес 

электронной 

почты 
(личный) 

Дата 
рождения 

           

           

           

           

           


